Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

от    27  марта 2024г.                                                                         № 26/1-л

О назначении начальника пришкольного оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

С целью организации летней оздоровительной кампании в 2024 году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей Фудину Марию Владимировну,

учителя английского языка.

Директор МБОУ «СОШ №12» ПГО                                   Е.М. Магарламова

С приказом ознакомлена:

Фудина М.В.  ________  _________
       Подпись                 Дата

		2024-07-16T17:19:38+1000
	25_06012_2024_L
	Я являюсь автором этого документа